РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2008г.                             № 10                             х. Михайловка

О мерах по предупреждению
распространения африканской
чумы свиней на территории
Михайловского сельского
поселения

          На основании «Комплексного плана по предупреждению африканской чумы свиней в Ростовской области», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 23.07.2007 года № 71, в целях предупреждения распространения африканской чумы свиней и руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для предполагаемого уничтожения и захоронения трупов свиней на случай возникновения африканской чумы свиней:

-территория бывшей СТФ на расстоянии 800 м по направлению юго-запад от  х. Михайловка;

-бросовая силосная яма на расстоянии 600 м по направлению на северо-восток от   х. Холодный Плес;

-бросовая силосная яма на расстоянии 800 м, по направлению на юг от  х. Грачев.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                              М.И.Ковальчук